PARA O PRÉDIO DO ALMOXARIFADO CENTRAL E PARA A SALA DE VIDEOMONITORAMENTO, REFERENTES 

AOS ITENS 03 E 07 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2025, ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 03/2025 DO COMAJA DO QUAL O MUNICÍPIO É ÓRGÃO ADERENTE.              

VALOR: R$ 6.083,13 (SEIS MIL OITENTA E TRÊS REAIS E TREZE CENTAVOS). 

DOTAÇÃO: 06.001.1.605.4.4.90.52.12 (291) 1.500.0000.0001 

03.001.1.301.4.4.90.52.12 (69) 1.500.0000.0001 

BOA VISTA DO INCRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2026.